
21.06.2024, СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж» 92
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. Г. Костылева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Соловьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Кутуева
(И.О. Фамилия)

Т. О. Васильева
(И.О. Фамилия)

С. В. Романцова
(И.О. Фамилия)

Я. Н. Холева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

С. Д. Вострикова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Маврина
(И.О. Фамилия)

О. Л. Микрюкова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Миткина
(И.О. Фамилия)

И. А. Дмитрих
(И.О. Фамилия)

А. А. Симонова
(И.О. Фамилия)

И. В. Добрышина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гуляева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Панова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Шикова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Мещерякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.06.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 100 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
99 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурахманова Эльвина Наримановна 70% или более
2. Акперов Фаяз Игбалович 70% или более
3. Аннушкина Екатерина Димитриевна 70% или более
4. Аносова Александра Владимировна 70% или более
5. Астафьева Елена Сергеевна 70% или более
6. Ахмедова Эльнара Зиятхановна 70% или более
7. Багров Андрей Анатольевич 70% или более
8. Бакулин Юрий Александрович 70% или более
9. Баллаева Ирина Николаевна 70% или более

10. Баркова Лидия Александровна 70% или более
11. Басс Евгений Александрович 70% или более
12. Беляева Светлана Евгеньевна 70% или более
13. Бисенова Медея Руслановна 70% или более
14. Бицютко Арина Альбертовна 70% или более
15. Благина Анна Олеговна 70% или более
16. Богданов Александр Александрович 70% или более
17. Болтвинова Алина Евгеньевна 70% или более
18. Большаков Роман Денисович 70% или более
19. Быков Владислав Евгеньевич 70% или более
20. Валиева Эльвина Элданизовна 70% или более
21. Василенко Софья Алексеевна 70% или более
22. Васильева Тамара Николаевна 70% или более
23. Володина Ольга Романовна 70% или более
24. Вурста Виктория Степановна 70% или более
25. Гвоздева Алла Геннадьевна 70% или более
26. Гиевская Ирина Евгеньевна 70% или более
27. Голубева Алла Юрьевна 70% или более
28. Григорьев Алексей Сергеевич 70% или более
29. Губадова Гульнара Васиф кызы 70% или более
30. Гусева Оксана Николаевна 70% или более
31. Давыдова Виктория Максимовна 70% или более
32. Дзукаева Алана Николаевна 70% или более
33. Добровольская Анастасия Алексеевна 70% или более
34. Доброхотова Дарья Романовна 70% или более
35. Егорченкова Анастасия Дмитриевна 70% или более
36. Емельянова Алия Ильдаровна 70% или более
37. Журавлева Анна Романовна 70% или более
38. Задорожная Вероника Витальевна 70% или более
39. Захаров Денис Игоревич 70% или более
40. Зеленина Иляна Павловна 70% или более
41. Иванова Дарья Андреевна 70% или более
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42. Иванова Ирина Михайловна 70% или более
43. Иконникова Арина Станиславовна 70% или более
44. Ициксон Кристина Александровна 70% или более
45. Каленюк Екатерина Александровна 70% или более
46. Капылова Александра Александровна 70% или более
47. Керимова Сабина Эльмировна 70% или более
48. Кисиль Даниил Сергеевич 70% или более
49. Климентенок Анастасия Германовна 70% или более
50. Клиновицкая Елизавета Александровна 70% или более
51. Кляшторная Юлия Викторовна 70% или более
52. Коложина Настасья Николаевна 70% или более
53. Комарова Яна Михайловна 70% или более
54. Кошель Екатерина Олеговна 70% или более
55. Крамаренко Святослав Павлович 70% или более
56. Круглякова-Рябухина Дарья Сергеевна 70% или более
57. Кузнецова Любовь Андреевна 70% или более
58. Кузьмин Артём Эдуардович 70% или более
59. Курылева Екатерина Андреевна 70% или более
60. Кычкина Анна Револьевна 70% или более
61. Ларионова Валерия Вадимовна 70% или более
62. Лигай Анастасия Андреевна 70% или более
63. Логвинова Дарья Алексеевна 70% или более
64. Макарова Виктория Михайловна 70% или более
65. Максимова Светлана Николаевна 70% или более
66. Манвелян Эдгар Александрович 70% или более
67. Манухова Светлана Тимофеевна 70% или более
68. Маркова Валерия Вадимовна 70% или более
69. Маркушина Юлия Юрьевна 70% или более
70. Мезенцева Лариса Петровна 70% или более
71. Михайлусь Анастасия Дмитриевна 70% или более
72. Муратбекова Мария Рысдаулетовна 70% или более
73. Науменко Елизавета Евгеньевна 70% или более
74. Наумова Дарья Сергеевна 70% или более
75. Нигуль Дарья Игоревна 70% или более
76. Николенко Анна Алесандровна 70% или более
77. Новак Эльмира Анатольевна 70% или более
78. Новицкая Елена Александровна 70% или более
79. Обухова Виталия Арсеньевна 70% или более
80. Овсянников Иван Антонович 70% или более
81. Омельчук София Антоновна 70% или более
82. Орлова Полина Алексеевна 70% или более
83. Панова Ольга Владимировна 70% или более
84. Парфенов Ярослав Аркадьевич 70% или более
85. Паскарь Анна Евгеньевна 70% или более
86. Пейогло Даниела Николаевна 70% или более
87. Петкау Анна Ивановна 70% или более
88. Петрова Марина Яковлевна 70% или более
89. Подколзин Егор Николаевич 70% или более
90. Пожарская Мария Сергеевна 70% или более
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91. Полозова Елизавета Евгеньевна 70% или более
92. Прасылова Анна Павловна 70% или более
93. Приходько Евгения Александровна 70% или более
94. Пурсукова Любовь Викторовна 70% или более
95. Романова Юлия Олеговна 70% или более
96. Рыжкова Элеонора Дмитриевна 70% или более
97. Рыкова Анастасия Андреевна 70% или более
98. Рябых Полина Сергеевна 70% или более
99. Кузнецова Галина Евгеньевна менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Эльвина Наримановна Сдано
2. Акперов Фаяз Игбалович Сдано
3. Аннушкина Екатерина Димитриевна Сдано
4. Аносова Александра Владимировна Сдано
5. Астафьева Елена Сергеевна Сдано
6. Ахмедова Эльнара Зиятхановна Сдано
7. Багров Андрей Анатольевич Сдано
8. Бакулин Юрий Александрович Сдано
9. Баллаева Ирина Николаевна Сдано

10. Баркова Лидия Александровна Сдано
11. Басс Евгений Александрович Сдано
12. Беляева Светлана Евгеньевна Сдано
13. Бисенова Медея Руслановна Сдано
14. Бицютко Арина Альбертовна Сдано
15. Благина Анна Олеговна Сдано
16. Богданов Александр Александрович Сдано
17. Болтвинова Алина Евгеньевна Сдано
18. Большаков Роман Денисович Сдано
19. Быков Владислав Евгеньевич Сдано
20. Валиева Эльвина Элданизовна Сдано
21. Василенко Софья Алексеевна Сдано
22. Васильева Тамара Николаевна Сдано
23. Володина Ольга Романовна Сдано
24. Вурста Виктория Степановна Сдано
25. Гвоздева Алла Геннадьевна Сдано
26. Гиевская Ирина Евгеньевна Сдано
27. Голубева Алла Юрьевна Сдано
28. Григорьев Алексей Сергеевич Сдано
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29. Губадова Гульнара Васиф кызы Сдано
30. Гусева Оксана Николаевна Сдано
31. Давыдова Виктория Максимовна Сдано
32. Дзукаева Алана Николаевна Сдано
33. Добровольская Анастасия Алексеевна Сдано
34. Доброхотова Дарья Романовна Сдано
35. Егорченкова Анастасия Дмитриевна Сдано
36. Емельянова Алия Ильдаровна Сдано
37. Журавлева Анна Романовна Сдано
38. Задорожная Вероника Витальевна Сдано
39. Захаров Денис Игоревич Сдано
40. Зеленина Иляна Павловна Сдано
41. Иванова Дарья Андреевна Сдано
42. Иванова Ирина Михайловна Сдано
43. Иконникова Арина Станиславовна Сдано
44. Ициксон Кристина Александровна Сдано
45. Каленюк Екатерина Александровна Сдано
46. Капылова Александра Александровна Сдано
47. Керимова Сабина Эльмировна Сдано
48. Кисиль Даниил Сергеевич Сдано
49. Климентенок Анастасия Германовна Сдано
50. Клиновицкая Елизавета Александровна Сдано
51. Кляшторная Юлия Викторовна Сдано
52. Коложина Настасья Николаевна Сдано
53. Комарова Яна Михайловна Сдано
54. Кошель Екатерина Олеговна Сдано
55. Крамаренко Святослав Павлович Сдано
56. Круглякова-Рябухина Дарья Сергеевна Сдано
57. Кузнецова Любовь Андреевна Сдано
58. Кузьмин Артём Эдуардович Сдано
59. Курылева Екатерина Андреевна Сдано
60. Кычкина Анна Револьевна Сдано
61. Ларионова Валерия Вадимовна Сдано
62. Лигай Анастасия Андреевна Сдано
63. Логвинова Дарья Алексеевна Сдано
64. Макарова Виктория Михайловна Сдано
65. Максимова Светлана Николаевна Сдано
66. Манвелян Эдгар Александрович Сдано
67. Манухова Светлана Тимофеевна Сдано
68. Маркова Валерия Вадимовна Сдано
69. Маркушина Юлия Юрьевна Сдано
70. Мезенцева Лариса Петровна Сдано
71. Михайлусь Анастасия Дмитриевна Сдано
72. Муратбекова Мария Рысдаулетовна Сдано
73. Науменко Елизавета Евгеньевна Сдано
74. Наумова Дарья Сергеевна Сдано
75. Нигуль Дарья Игоревна Сдано
76. Николенко Анна Алесандровна Сдано
77. Новак Эльмира Анатольевна Сдано
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78. Новицкая Елена Александровна Сдано
79. Обухова Виталия Арсеньевна Сдано
80. Овсянников Иван Антонович Сдано
81. Омельчук София Антоновна Сдано
82. Орлова Полина Алексеевна Сдано
83. Панова Ольга Владимировна Сдано
84. Парфенов Ярослав Аркадьевич Сдано
85. Паскарь Анна Евгеньевна Сдано
86. Пейогло Даниела Николаевна Сдано
87. Петкау Анна Ивановна Сдано
88. Петрова Марина Яковлевна Сдано
89. Подколзин Егор Николаевич Сдано
90. Пожарская Мария Сергеевна Сдано
91. Полозова Елизавета Евгеньевна Сдано
92. Прасылова Анна Павловна Сдано
93. Приходько Евгения Александровна Сдано
94. Пурсукова Любовь Викторовна Сдано
95. Романова Юлия Олеговна Сдано
96. Рыжкова Элеонора Дмитриевна Сдано
97. Рыкова Анастасия Андреевна Сдано
98. Рябых Полина Сергеевна Сдано
99. Кузнецова Галина Евгеньевна Не сдано

100. Злыгостева Наталья Николаевна Не сдано

Председатель Т. Г. Костылева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. А. Кутуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Соловьева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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